[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЩЕРЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» декабря  2015                           №79                                  х.Мещеряковский

Об утверждении перечня мест организации
ярмарок на территории Мещеряковского
сельского поселения

  В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Областного закона от 16.04.2010 № 389-ЗС «О полномочиях органов государственной власти Ростовской области в сфере государственного регулирования торговой деятельности в Ростовской области», постановления Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров(выполнения работ, оказания услуг) на них»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест организации ярмарок на 2016 год на территории Мещеряковского сельского поселения  согласно приложению №1.
2.  Направить утвержденный перечень мест организации ярмарок на территории Мещеряковского сельского поселения  в Администрацию Верхнедонского района в срок не позднее 18 декабря текущего года.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Мещеряковского
сельского поселения                                                                    А.И. Горбачёв

Приложение №1
к постановлению администрации
Мещеряковского сельского поселения
от «11» декабря 2015 № 79

Перечень мест
организации ярмарок на 2016 год
на территории Мещеряковского сельского поселения

1. Сезонная ярмарка:
по улице Плешакова в х.Мещеряковский         20   торговых мест

Глава Мещеряковского
сельского поселения                                                                           А.И. Горбачёв